
 
 

UCHWAŁA NR XVII/120/2025 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12  pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214  pkt 1 i art. 237 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Powiatu w Pińczowie uchwala:
      

§ 1. Wprowadza się zmiany do uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pińczowskiego na 2025 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 
roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 – Inwestycje jednoroczne w 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 11 – Dotacje celowe w 2025 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3079



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr Grzegorz Woźniczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3079



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 375 479,48

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich
0,00 375 479,48

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 375 479,48

750 Administracja publiczna 672 900,00 701 100,00

Starostwa powiatowe 672 900,00 672 900,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

206 543,98 251 882,90

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

45 338,92 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 28 200,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 19 200,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 000,00

752 Obrona narodowa 68 400,00 3 414 780,82

Pozostała działalność 0,00 3 346 380,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 531 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu
0,00 2 814 880,82

801 Oświata i wychowanie 557 050,84 1 401 887,08

Pozostała działalność 495 294,76 1 340 131,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

180 193,24 1 025 029,48

852 Pomoc społeczna 12 111 023,00 12 171 023,00

Domy pomocy społecznej 9 691 862,80 9 751 862,80

Wpływy z usług 7 432 440,00 7 492 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 787 825,67 795 825,67

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 82 368,00 90 368,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 713 965,00 863 965,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 114 805,00 264 805,00

Wpływy z usług 95 000,00 245 000,00

112 103 832,68 116 916 729,22

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko 

0830 150 000,00

Razem: 4 812 896,54

150 000,00

85403 150 000,00

85311 8 000,00

2710 8 000,00

0830 60 000,00

8 000,00

60 000,00

85202 60 000,00

80195 844 836,24

6257 844 836,24

6430 2 814 880,82

844 836,24

75295 3 346 380,82

2130 531 500,00

0970 9 000,00

3 346 380,82

75075 28 200,00

0960 19 200,00

2007 45 338,92

2009 -45 338,92

28 200,00

75020 0,00

01045 375 479,48

6207 375 479,48

Załącznik nr 1 do uchwały nr  XVII/120/2025 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 24 września 2025 roku

                                                             Zmiana planu dochodów  budżetu powiatu w 2025 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

375 479,48

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3079



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Administracja publiczna 11 746 458,18

Starostwa powiatowe 11 133 458,18

Zakup materiałów i wyposażenia 597 238,05

Zakup usług pozostałych 266 236,75

Zakup usług pozostałych 66 576,53

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 337 088,93

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 541,65

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 191 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Obrona narodowa 68 400,00

Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Obsługa długu publicznego 800 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

800 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

800 000,00

Oświata i wychowanie 38 324 948,26

Licea ogólnokształcące 9 223 332,79

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 292 750,00

Pozostała działalność 1 427 591,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 193,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 714,00

Ochrona zdrowia 4 508 794,00

Szpitale ogólne 4 508 794,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

168 794,00

Pomoc społeczna 13 080 849,25

Domy pomocy społecznej 9 691 862,80

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 160 200,48

Zakup usług pozostałych 200 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 250 139,05

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
367 603,99

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

230 730,66

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 788 420,28

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 668 765,90

Zakup materiałów i wyposażenia 171 500,00

Zakup środków żywności 75 000,00

Zakup usług pozostałych 144 575,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

120 063 873,59

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Woźniczko

Razem: 4 812 896,54 124 876 770,13

4300 40 000,00 184 575,00

6050 -125 000,00 1 075 000,00

4210 90 000,00 261 500,00

4220 20 000,00 95 000,00

854 25 000,00 9 813 420,28

85403 25 000,00 4 693 765,90

85311 8 000,00 375 603,99

2820 8 000,00 238 730,66

4300 30 000,00 230 000,00

853 8 000,00 3 258 139,05

3020 15 000,00 35 000,00

4210 15 000,00 175 200,48

852 60 000,00 13 140 849,25

85202 60 000,00 9 751 862,80

6050 -272 000,00 1 338 000,00

6220 5 700,00 174 494,00

85111 5 700,00 4 514 494,00

2800 272 000,00 322 000,00

6059 149 173,63 180 887,63

851 5 700,00 4 514 494,00

6057 844 836,24 1 025 029,48

4010 -149 333,45 3 143 416,55

80195 994 009,87 2 421 601,32

801 844 676,42 39 169 624,68

80120 -149 333,45 9 073 999,34

75702 -100 000,00 700 000,00

8110 -100 000,00 700 000,00

6060 2 814 880,82 2 814 880,82

757 -100 000,00 700 000,00

4300 191 000,00 191 000,00

4700 40 000,00 40 000,00

75295 3 346 380,82 3 346 380,82

4210 300 500,00 300 500,00

4210 28 200,00 98 200,00

752 3 346 380,82 3 414 780,82

6069 3 225,75 74 767,40

75075 28 200,00 219 200,00

4309 -6 670,14 59 906,39

6067 -3 225,75 333 863,18

4210 94 300,00 691 538,05

4307 6 670,14 272 906,89

750 122 500,00 11 868 958,18

75020 94 300,00 11 227 758,18

6057 375 479,48 375 479,48

6059 125 159,82 125 159,82

010 500 639,30 500 639,30

01045 500 639,30 500 639,30

Załącznik nr 2 do uchwały nr  XVII/120/2025 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 24 września 2025 roku.

                                                             Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3079



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 
Nr XVII/120/2025
z dnia 24 września 2025 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Ciągnik rolniczy w leasingu TD585 0,00 0,00 0,00 0,00
Remont drogi powiatowej nr 1666T Zakamień - Bogucice- Chroberz odc. 
Bogucice - Leszcze (os. Gacki)

1 645 235,82 3 770,00 1 131,00 0,00 2 639,00

285 509,00 FDS

57 926,73 JST

543 939,00 FDS

116 274,57 JST

2 827 885,12 1 186 419,30 180 131,00 0,00 0,00 1 006 288,30 0,00 X

290 000,00 0,00

398 520,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00

bieżące
"Opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu Pińczowskiego na lata 2026 - 

2034+"
55 000,00 0,00 0,00 0,00

333 813,28

6067

6069

905 000,00 741 443,86 134 673,79 606 770,07 X

91 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sp. Ośr. Sz. Wychow.                   

w Pińczowie

6 600,00 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00
Zespół Szkół Zawodowych          

w Pińczowie

280,77 4 633,97

Projekt ERASMUS " Z Kołłątajem w Inne kraje" 233 068,21 219 308,36 43 061,67 176 246,69
Liceum Ogólnokształcące w 

Pińczowie

Program "Zagraniczne praktyki zawodowe II" - ERASMUS + 311 901,52 311 901,52 54 520,39 257 381,13
Zespół Szkół Zawodowych          

w Pińczowie

6050
Realizacja projektu pn. "Rozwój Infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół 
Zawodowych im. Stanisława Staszica w Pińczowie"

1 205 917,11 1 205 917,11 180 887,63 0,00 1 025 029,48

1 859 396,84 1 742 441,73 180 887,63 0,00 0,00 98 262,83 1 463 291,27

85111 6220
Dotacja celowa na realizację projektu pn. "Informatyzacja Placówek Medycznych 
Województwa Świętokrzyskiego II" (InPlaMed WŚ II).

343 289,40 174 494,00 174 494,00 0,00 0,00 0,00
Zespół Opieki Zdrowotnej                               

w Pińczowie

6050 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00

6370 1 930 000,00 0,00 1 930 000,00

2 883 289,40 2 714 494,00 784 494,00 1 930 000,00 0,00

2 647 954,90 1 475 094,89 80 400,00 0,00 132 512,25 1 262 182,64 X

bieżące 2 469 954,90 1 297 094,89 80 400,00 115 594,13 1 101 100,76

6067

6069

1 002 705,03 982 120,00 0,00 982 120,00

Dotacja celowa na "Prace konserwatorskie, renowacyjne i 
zabezpieczające obiektu zabytkowego - kościoła parafialnego p.w. NMP 
w Bogucicach"

408 705,03 400 000,00 0,00 400 000,00

Dotacja celowa na "Zabezpieczenie kościoła rzymskokatolickiego św. 
Tekli w Krzyżanowicach"

594 000,00 582 120,00 0,00 582 120,00

518 625,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

8. 925 92502 2710
Dotacja celowa na realizację zadania pn. Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki 
wąskotorowej Ponidzie"

518 625,00 49 500,00 49 500,00

13 043 376,29 9 181 513,78 1 275 412,63 0,00 0,00 4 573 857,17 3 332 243,98

wydatki bieżące 6 480 064,46 2 915 138,52 193 031,00 0,00 0,00 909 838,08 1 812 269,44 X

wydatki majątkowe 6 563 311,83 6 266 375,26 1 082 381,63 0,00 0,00 3 664 019,09 1 519 974,54 X

Przewodniczący Rady Powiatu
Grzegorz Woźniczko

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym:                      
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+12)

Powiatowy Zarząd Dróg 
w Pińczowie

0,00

1. 600 60014

bieżące
Powiatowy Zarząd Dróg 

w PińczowieRemont drogi powiatowej nr 1667T Wola Chroberska - Złota; odc. 
Odrzywół - Lubowiec dł. 800 mb;

405 435,73 405 435,73 62 000,00

777 213,57 777 213,57 117 000,00

Razem dział 600

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1670T Probołowice-Miernów-
Stawiszyce odc. Miernów-Probołowice

290 000,00 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie

Razem dział 710

2. 710 71012 4300
"Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na terenie Powiatu 
Pińczowskiego- osiem obrębów"

398 520,00

bieżące

Realizacja Projektu "Cyberbezpieczny Powiat Pińczowski"

332 813,28

333 863,18

3.

Razem dział 750

59 906,39 272 906,89

516 186,72 408 630,58 74 767,40

750 75020
Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie

Starostwo Powiatowe              
w Pińczowie

Razem dział 801

5. 851
85111

Realizacja zadania pn. "Zdrowa przyszłość - rozwój i modernizacja 
infrastruktury budowlanej i sprzętowej szpitala powiatowego w Pińczowie" 
- w ramach programu Polski Ład

2 540 000,00
Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie

10 280,00 4 914,74 0,00 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie
4. 801 80195

bieżące

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Projekt edukacyjny "Dziś Uczeń - Jutro Student"

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Pińczowie178 000,00 178 000,00 0,00 16 918,12 161 081,88

Razem dział 851

Razem dział 852

6. 852 85295 Realizacja projektu pn. "Wspieramy rodziny zastępcze - bo warto"

Razem dział 925

Starostwo Powiatowe              
w Pińczowie

Ogółem:

w tym:

Razem dział 921

7. 921 92120 6570
Starostwo Powiatowe              

w Pińczowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3079



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13

6057

6059

FDS

1 361 634,00
Gm. Pińczów
Gm. Kije

291 779,00

6050 26 000,00 Fundusz Polski Ład

6370 1 174 000,00

6060 Zakup samochodu dostawczego 200 000,00 200 000,00

3 923 507,14 1 096 094,14 0,00 0,00 2 827 413,00 0,00

71012 6060 Zakup sprzętu komputerowego 60 000,00 60 000,00
Starostwo Powiatowe               

w Pińczowie

71015 6060 Zakup samochodu osobowego 92 400,00 0,00 92 400,00
Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego w 
Pińczowie

152 400,00 60 000,00 0,00 0,00 92 400,00 0,00

6050 Budowa placu składowego 120 000,00 120 000,00

6060 Wymiana zestawów komputerowych 15 000,00 15 000,00

6060 Zakup zagęszczarki stopowej 15 000,00 15 000,00

6060 Klimatyzacja pomieszczeń biurowych 20 000,00 20 000,00

6050 Rozbudowa parkingu 100 000,00 100 000,00

6060 Klimatyzacja urzędu 50 000,00 50 000,00

320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakub urządzeń medycznych w tym diagnostycznych w ramach 
zadań wynikających z Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej na lata 2025-2026

400 000,00 400 000,00

Zakup koparko - ładowarki z wyposażeniem w ramach Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

414 880,82 414 880,82

Zakup ciężkiego samochodu gaśniczego ze zbiornikiem wodnym i 
autopompą (GCBA 9m3) w ramach Programu Ochrony Ludności i 
Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2 814 880,82 0,00 2 814 880,82

6050
Modernizacja sieci komputerowej w Liceum Ogólnoształcącym w 
Pińczowie

75 506,00 75 506,00 0,00

75 506,00 75 506,00 0,00

6050
Przebudowa, modernizacja oraz doposażenie Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Pińczowie

728 000,00 728 000,00 0,00

728 000,00 728 000,00 0,00 0,00
6050 Przygotowanie dokumentacji projektowej dla rozbiórki komina przy 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85403 6050
Modernizacja internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym w Pińczowie

1 075 000,00 1 075 000,00

85410 6050 Przebudowa internatu Zespołu Szkół Zawodowych w Pińczowie 1 000 000,00 1 000 000,00

2 075 000,00 2 075 000,00

85202 6050 Budowa zadaszenia nad tarasem 65 000,00 65 000,00
Dom Pomocy Społecznej  w 

Pińczowie

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 921 92195 6050
Dokumentacja techniczna dla zadania "OZE dla obiektu hali 
widowiskowo-sportowej" w Pińczowie

35 000,00 35 000,00

35 000,00 35 000,00

10 689 933,26 4 579 759,96 0,00 0,00 5 734 693,82 375 479,48 x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła Przewodniczący Rady Powiatu

D. Inne źródła Grzegorz Woźniczko

500 639,30 125 159,82

Powiatowy Zarząd Dróg             
w Pińczowie

375 479,48

870 094,14

500 639,30 125 159,82 0,00 0,00 375 479,48

851

1.

2. 600

010

Razem dział 710

4. 750 75020

1045

         Razem dział 710

Starostwo Powiatowe          
w Pińczowie

Razem dział 921

Ogółem:

Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

Razem dział 851

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

8. 854

Razem dział 854

9. 852

Razem dział 852

85111
Starostwo Powiatowe          

w Pińczowie

Razem dział 750

Razem dział 752

6. 801 80120

Starostwo Powiatowe  w 
Pińczowie

5. 752 75295 6060

Liceum Ogólnokształcące w 
Pinczowie

Razem dział 801

7.

Powiatowy Zarząd Dróg             
w Pińczowie

Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

Rozwój i modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Powiatu 
Pinczowskiego  w ramach Rządowego Funduszu Polski ład 1 200 000,00

Razem dział 600

3. 710

60014

6050 Przebudowa dróg powiatowych 2 523 507,14

                  Załącznik nr 4

                  do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie
                  Nr XVII/120/2025
                  z dnia 24 września 2025 roku

                                                                  Inwestycje jednoroczne w 2025 r. 

Starostwo Powiatowe               
w Pińczowie

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2025 

(7+8+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i poży-czki 

zaciągnię-te na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

"Inteligentna infrastruktura sportowo - rekreacyjna Ponidzia - faza I"

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3079



wynagrodzeni
a i pochodne 

od 
wynagrodzeń

wydatki związane z 
realizacją 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

8 880,00 2310 8 880,00 3110 8 880,00 8 880,00

206 040,00 2320 206 040,00 3110 206 040,00 206 040,00

214 920,00 214 920,00 214 920,00 0,00 0,00 0,00 214 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prowadzenie biblioteki 921 92116 0,00 10 000,00 2310 10 000,00 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gm. Pińczów

0,00
0,00

Gm. Działoszyce

0,00

Gm.Złota 0,00

57 926,73

Gm. Złota

116 274,57

Gm. Kije
Gm. Kije

291 779,00

465 980,30 465 980,30 57 926,73 0,00 57 926,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 053,57 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na realizację 
zadania pn. Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie kolejki 
wąskotorowej Ponidzie"

0,00 49 500,00 2710 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

#ADR! 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00

928 900,30 1 438 400,30 1 030 346,73 0,00 57 926,73 749 500,00 214 920,00 0,00 0,00 0,00 408 053,57 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu
Grzegorz Woźniczko

925 92502

Razem: dział 925

Ogółem:

Razem: dział 853

0,00

Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla WTZ Pińczów w 
ramach "Programu 
wyrównywania różnic między 
regionami III"

Gm. Michałów
Razem: dział 921

853 85311 2710 8 000,00 2820 8 000,00 0,00

0,00690 000,00 2480 690 000,00 690 000,00

Razem: dział 600

Pomoc finansowa od Gm. Pińczów na 
pokrycie części kosztów bieżą-cego 
utrzymania Powiatowego Ośrodka 
Kultury, Sportu,Turystyki i Rekreacji w 
Pińczowie.

921 92109 240 000,00 2710

291 779,00

Przebudowa dróg powiatowych 
nr 1670T Probołowice-Miernów-
Stawiszyce odc. Miernów-
Stawiszyce, dr 1653T Korytnica-
Wierzbica-Kije odc. Wierzbica-
Kije 

6300
408 053,57

0,00 0,00

116 274,57

57 926,73 57 926,73

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Razem: dział  855

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Razem: dział  921

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Remont dróg powiatowych: nr
1190T Lubcza-Teodorów odc.
Teodorów-Podrózie, dr 1038T
Pasturka-Zagość-Skorocice-
Łatanice odc. Pasturka-Kowala;
droga 1667T Wola Chroberska -
Złota odc. Odrzywół - Lubowice 600 60014

2710 57 926,73 4270

0,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi j.s.t

Środki na utrzymanie dzieci 
w rodzinach zastępczych

855 85508

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3

Wydatki na 
obsłuę 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki
ogółem   
(8+16)

§

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

w tym:

Wydatki jednostek 

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Załącznik nr 5
do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie
Nr XVII/120/2025
z dnia 24 września 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody
ogółem

§ wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3079



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

Realizację projektu pn. "Informatyzacja 
Placówek Medycznych Województwa 
Świętokrzyskiego II" (InPlaMed WŚ II)

174 494,00

Remont klatki schodowej w budynku 
Zakładu Opieki Leczniczej w Pińczowie

272 000,00

Doposażenie Oddziału Wewnętrznego  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pińczowie

50 000,00

496 494,00

2. 855 85508 2320
Utrzymanie dzieci w rodzinach                                         

zastępczych
Powiaty 374 500,00

3. 855 85510 2320
Utrzymanie dzieci w placówkach                                         

opiekuńczo-wychowawczych
Powiaty 392 694,00

767 194,00
0,00

4. 921 92116 2310 Prowadzenie biblioteki Gmina Pińczów 10 000,00

Zabezpieczenie środków na opracowanie 
dokumentacji technicznej do projektu pn. 

"Wzmocnienie efektywności energetycznej 
obiektów lokalnej aktywności społecznej"

37 000,00

47 000,00

Realizacja zadania pn. "Rewitalizacja oraz 
funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie" 49 500,00

49 500,00

80153 2810
Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym w Pińczowie 

"Złote Serce" 
23 265,66

23 265,66

2810
Fundacja Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym w Pińczowie 
"Złote Serce" 

136 873,33

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie 215 086,66

Warsztat Terapii Zajęciowej w 
Łagiewnikach ( Stowarzyszenie 

"Świętokrzyskie Anioły")
15 644,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla WTZ 
Pińczów w ramach "Programu wyrównywania 

różnic między regionami III"

Warsztat Terapii Zajęciowej                                                                            

w Pińczowie 8 000,00

375 603,99

" Prace konserwatorskie, renowacyjne i 
zabezpieczające obiektu zabytkowego - 

kościoła parafialnego p.w. NMP w 
Bogucicach"

Parafia p.w. NMP                                       
w Bogucicach

400 000,00

" Zabezpieczenie kościoła 
rzymskokatolickiego św. Tekli w 

Krzyżanowicach"
Parafia św. Tekli w Krzyżanowicach 582 120,00

982 120,00

1. 750 75075 2820 Dofinansowanie V Rajdu Pieszego Republiki Związek Strzelecki "Niepodległość" 3 0,00
2 741 177,65

Przewodniczący Rady Powiatu

Grzegorz Woźniczko

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

                         Załącznik nr 6

                         do uchwały Rady Powiatu w Pińczowie 
                         Nr XVII/120/2025
                         z dnia  24 września 2025 roku

Dotacje celowe w 2025 roku

1. 851 85111
Zespół Opieki Zdrowotnej                            

w Pińczowie

2800

6220

              Razem: dział  851

              Razem: dział  855

5. 921 92109 6220
Powiatowy Ośrodek Kultury, Sportu 
Turystyki i Rekreacji w Pińczowie

              Razem: dział  921

6. 925 92502 2710 Województwo Świętokrzyskie

              Razem: dział  925

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801

              Razem: dział  801

2. 853 85311

2820

Dofinansowanie 10 % kosztów uczestnictwa w 
warsztatach osób niepełnosprawnych

              Razem: dział  853

3. 921 92120 6570

Ogółem:

              Razem: rozdział  921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3079


	UCHWAŁA NR XVII/120/2025 RADY POWIATU W PIŃCZOWIE  z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu powiatu w 2025 roku
	Zalacznik 2 Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu w 2025 roku
	Zalacznik 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Zalacznik 4 Inwestycje jednoroczne w 2025 r.
	Zalacznik 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Zalacznik 6 Dotacje celowe w 2025 roku

		2025-09-29T09:07:44+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




